
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/291/2023 
RADY GMINY PRZYRÓW 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688); art. 257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), 

Rada Gminy Przyrów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na kwotę ogółem +477.833 zł, z tego: dochody majątkowe 
477.833 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na kwotę ogółem +477.833 zł, z tego majątkowe +477.833 zł. 

3. Deficyt budżetu pozostaje bez zmian i wynosi 4.534.994,54. 

§ 2. W związku ze zmianami określonymi w § 1 zmienia się treść załączników: 

1. Załącznik nr 1 Uchwały Nr XXXIX/246/2022, w sposób ustalony załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Załącznik nr 2 Uchwały Nr XXXIX/246/2022, w sposób ustalony załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyrów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Maria Stępień 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 grudnia 2023 r.

Poz. 8805



Dział Zwiększenie

razem: 0,00

900 477 833,00

102 086,00

375 747,00

razem: 477 833,00

477 833,00

477 833,00

477 833,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2023R.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 414 909,57 3 892 742,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 166 051,00 3 643 884,00

Ogółem: 38 379 642,62 38 857 475,62

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu 
terytorialnego od innej jednostki samorządu terytorialnego 
będacej instytucją wdrażającą na inwestycje i zakupy  
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)

2 379 306,00 2 755 053,00

majątkowe 17 570 321,58 18 048 154,58

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

721 745,00 823 831,00

majątkowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 166 051,00 3 643 884,00

bieżące

bieżące 20 809 321,04 20 809 321,04

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/291/2023

Rady Gminy Przyrów

z dnia 29 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8805



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

6 767 483,71 1 772 608,79 1 372 460,93 79 719,00 1 292 741,93 352 104,00 4 000,00 44 043,86 0,00 4 994 874,92 4 994 874,92

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477 833,00 477 833,00

7 245 316,71 1 772 608,79 1 372 460,93 79 719,00 1 292 741,93 352 104,00 4 000,00 44 043,86 0,00 5 472 707,92 5 472 707,92

3 136 051,00 35 000,00 35 000,00 12 106,00 22 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 101 051,00 3 101 051,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477 833,00 477 833,00

3 613 884,00 35 000,00 35 000,00 12 106,00 22 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 578 884,00 3 578 884,00

42 914 637,16 18 570 735,74 12 992 674,57 6 746 843,17 6 245 831,40 3 045 344,73 2 105 695,07 370 021,37 57 000,00 24 343 901,42 24 343 901,42

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477 833,00 477 833,00

43 392 470,16 18 570 735,74 12 992 674,57 6 746 843,17 6 245 831,40 3 045 344,73 2 105 695,07 370 021,37 57 000,00 24 821 734,42 24 821 734,42po zmianach 7 733 423,36

Wydatki razem:

przed zmianą 7 255 590,36

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 477 833,00

zwiększenie 477 833,00

po zmianach 3 578 884,00

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu

przed zmianą 3 101 051,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 477 833,00
900

Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

przed zmianą 3 320 596,92

po zmianach 3 798 429,92

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023R.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/291/2023

Rady Gminy Przyrów

z dnia 29 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8805


	UCHWAŁA NR XLVIII/291/2023 RADY GMINY PRZYRÓW z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-12-01T10:24:34+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




